
   Albo ufficiale on-line 

(*) Atto sottoscritto digitalmente ai sensi  del d.lgs.n.82/2005 e s.m.i. 
 

SAG 

IL DIRETTORE 

VISTA  la l. 9 maggio 1989, n. 168, e in particolare l’art. 6; 
VISTO  il d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.; 
VISTA  la l. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 
VISTO  lo Statuto della Scuola Normale Superiore (di seguito “Scuola”), emanato con D.D. n. 202/2012 

e modificato, da ultimo, con D.D. n. 242/2022; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca e di incarichi post-doc ai sensi dell’art. 
22 e 22-bis della Legge 30.12.2010, n. 240, emanato con D.D. n. 699 del 1° dicembre 2025; 

VISTA la deliberazione del Senato accademico del 24 febbraio 2026 con cui è stata approvata la 
modifica dell’art. 7, comma 3, lett. b), del Regolamento suddetto; 

VISTO  il parere favorevole del Consiglio di amministrazione espresso nella seduta del 24 febbraio 
2026; 

RITENUTO di dover procedere all’emanazione della modifica regolamentare, 
DECRETA 

di emanare la modifica dell’art. 7, comma 3, lett. b), del Regolamento per il conferimento di contratti di 
ricerca e di incarichi post-doc ai sensi dell’art. 22 e 22-bis della Legge 30.12.2010, n. 240, riportata nel 
testo allegato al presente decreto sub 1.  
La modifica regolamentare entrerà in vigore il giorno successivo alla data di pubblicazione del presente 
decreto all’Albo Ufficiale on-line della Scuola e si applicherà alle procedure bandite successivamente a 
tale data, nonché a quelle in corso per le quali non sia ancora intervenuta la nomina delle Commissioni 
giudicatrici 
Pisa, data della registrazione 

IL DIRETTORE 
f.to Prof. Alessandro Schiesaro (*) 


		2026-02-25T09:37:16+0100
	IT
	Alessandro Schiesaro




